
VELIKONOČNÍ SOUTĚŽ
PO DOBU VELIKONOČNÍCH SVÁTKŮ POZORNĚ SLEDUJ INSTASTORY @WORLDANNIES

A HLEDEJ VAJÍČKA, KTERÁ SE NA FOTKÝCH UKRÝVAJÍ. CELKEM TO BUDE 16 KRASLIC.

DO TOHOTO PLÁNKU ZAKRESLI VŠECH 16 VAJEC, KTERÁ POSTUPNĚ NAJDEŠ. NEPOČÍTAJÍ SE ŽÁDNÉ GIFY

ČI JINÉ FOTKY VAJEC, JEN TA, KTERÁ BUDOU NA FOTCE ZÁMĚRNĚ UKRYTÁ

@
W
ORLD

A
NNIES

W
W
W
.A
NNIESW

ORLD
.EU

POSLEDNÍ VAJÍČKA SE NA STORY OBJEVÍ NA VELIKONOČNÍ PONDĚLÍ. ABY SES ZAPOJIL/A DO SOUTĚŽE, JE POTŘEBA

POSLAT FOTKU VYPLNĚNÝCH VAJÍČEK NEJPOZDĚJI DO STŘEDY 7.4.2021 DO ZPRÁV NA INSTAGRAMU @WORLDANNIES,

NA E-MAIL WORLDANNIES.EU.YT@GMAIL.COM NEBO DÁT FOTKU NA SVÉ INSTATORY A OZNAČIT MĚ U NÍ.


